СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                            РЕШЕНИЕ
  17.10.2017 года № 11/2
О внесении изменений в   решение

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки  от 13.12.2016 г.

№ 12/1
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании  обращения главы управы района Кузьминки города Москвы  Акубековой Л. О. от 18 сентября 2017 года № 207-соц  о внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 13.12.2016 г. №12/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Кузьминки города Москвы в 2017 году», Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 13.12.2016 г. №12/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Кузьминки города Москвы в 2017 году» (в редакции решения от 16.03.2017 года № 4/7) в приложении к решению в разделе «Социальная поддержка населения района»:
1.1. в пункт 1 «Оказание материальной помощи малоимущим жителям», в связи с приобретением билетов с подарком на Новогодние представления для детей из малообеспеченных семей района, изменив сумму с 1700,0 руб. на 1600,0 руб.;
     1.2. в пункт 6 «Приобретение билетов с подарком на Новогодние представления для детей из малообеспеченных семей района», изменив сумму с 400,0 руб. на 500,0 руб.
       2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру    Юго-Восточного административного    округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.
         3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа
Кузьминки

                                                     А.Л. Калабеков